建设工程不良质量行为记录告知书

                                       编号：2015002
烟台开发区兴华房地产开发有限公司：

    现将你单位以下违法违规行为作为不良行为予以记录，企业信用信息记分扣减 10分：
    1、 未履行商品房买卖合同约定,多次延期交房。

    2、项目交付时未通过竣工验收，配套设施不齐全。

以上问题，需在6月30日前整改完毕。如对减分有异议，请在接到本通知之日起5个工作日内，向房地产开发管理办公室提出书面申请。

            签发机关：（章）
      签发日期： 2015.5.8
    签收人：                电话：

签收时间：

                    年     月     日